[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 292 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que se providencie cobertura na quadra da Escola Municipal Vasconcelos Costa.

JUSTIFICATIVA

Solicita a cobertura, mesmo que em caráter provisório, pois, segundo os moradores, os alunos do bairro Bela Itália e região ficam expostos a sol e chuva na Escola após já terem andado muito para chegar até o local.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2016.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Abril de 2016
)